



Numer sprawy: ACS/03/2021/TP
L.dz. 299/DZP/42/2021

Bytom, dnia 16.07.2021 r.

WYKONWACY
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIANIA
TREŚCI SWZ – 3

Prezes Zarządu

mgr Agnieszka Kozak

Plac Akademicki 17
41-902 Bytom

SEKRETARIAT

tel.: (32) 395 60 99

fax: (32) 395 60 97

kancelaria@acstom.bytom.pl

www.acstom.bytom.pl

KRS 0000236838

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód

w Katowicach

NIP 634-10-06-053

Wysokość kapitału zakładowego:

2 956 000,00 zł

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), **ZAMAWIAJĄCY** uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (Nr sprawy: **ACS/03/2021/TP**) na „**Dostawę materiałów jednorazowego użytku, nici oraz leków**”, złożony został wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, zawierające pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

Pakiet nr 12

Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

ODPOWIEDŹ NR 1

Nie, Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

PYTANIE Nr 2

Pakiet nr 5, poz. 1-6

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim? Takie rozwiązanie minimalizuje pomyłkę interpretacyjną podczas odczytywania wyników testu.

ODPOWIEDŹ NR 2

Nie, Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.



PYTANIE Nr 3

Pakiet nr 5, poz. 1-6

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaofertowane opakowanie jest jednorazowego użytku?

ODPOWIEDŹ NR 3

Nie, Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

PYTANIE Nr 4

Pakiet nr 5, poz. 1-6

Czy Zamawiający mając na uwadze większe bezpieczeństwo i wytrzymałość wymaga rękawów papierowo – foliowych o gramaturze papieru 70g/m² i folii minimum 8 – warstwowej, co gwarantuje doskonałą barierę zapobiegając skażeniu zawartości przed użyciem.

ODPOWIEDŹ NR 4

Nie, Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

PYTANIE Nr 5

Pakiet nr 5, poz. 1-6

Zamawiający wymaga, aby każda rolka rękawa była oznaczona samoklejącą etykietą identyfikacyjną umieszczoną między rękawem a folią zabezpieczającą, na której znajdują się informacje dotyczące daty produkcji, daty ważności, warunków przechowywania oraz numerem LOT produktu? W/w etykieta umożliwi archiwizację oraz pozwoli na ewentualne przyjęcie reklamacji produktu.

ODPOWIEDŹ NR 5

Nie, Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

PYTANIE Nr 6

Pakiet nr 5, poz. 1-6

Czy Zamawiający wymaga, aby wskaźnik sterylizacji miał postać jednolitego prostokąta bez prążków, o powierzchni nie mniejszej niż 1 cm² zgodnie z normą PN 868 ?

ODPOWIEDŹ NR 6

Nie, Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

PYTANIE Nr 7

Pakiet nr 5, poz. 1-6

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów higienicznych rękawy zabezpieczone były przezroczystą, termokurczliwą folią?

ODPOWIEDŹ NR 7

Nie, Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.



PYTANIE Nr 8

Pakiet nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na torebki o rozmiarze 60x100mm? Torebki są pakowane po 200 sztuk a ilość opakowań zostanie przeliczona do zapotrzebowania Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ NR 8

Tak, Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

PYTANIE Nr 9

Pakiet nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na torebki o rozmiarze 90x130mm? Torebki są pakowane po 200 sztuk a ilość opakowań zostanie przeliczona do zapotrzebowania Zamawiającego

ODPOWIEDŹ NR 9

Tak, Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

PYTANIE Nr 10

Pakiet nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na torebki o rozmiarze 90x230mm? Torebki są pakowane po 200 sztuk a ilość opakowań zostanie przeliczona do zapotrzebowania Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ NR 10

Tak, Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

PYTANIE Nr 11

Pakiet nr 6, poz. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na torebki o rozmiarze 90x230mm? Torebki są pakowane po 200 sztuk a ilość opakowań zostanie przeliczona do zapotrzebowania Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ NR 11

Tak, Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem ilości opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

PYTANIE Nr 12

Pakiet nr 6, poz. 6

Czy Zamawiający zgodzi się na torebki o rozmiarze 130x250mm?

ODPOWIEDŹ NR 12

Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

PYTANIE Nr 13

Pakiet nr 11, poz. 5

Czy zamawiający dopuści rozmiar 8 x 5,8 cm?

ODPOWIEDŹ NR 13

Zamawiający wykreśla Pakiet 11 z Formularza asortymentowo – cenowego, został błędnie dodany i modyfikuje w tym zakresie zapisy SWZ.



PYTANIE Nr 14

Pakiet nr 5, poz. 5

Czy zamawiający dopuści rozmiar 7,2 x 5 cm?

ODPOWIEDŹ NR 14

Zamawiający wykreśla Pakiet 11 z Formularza asortymentowo – cenowego, został błędnie dodany i modyfikuje w tym zakresie zapisy SWZ.

PYTANIE Nr 15

Pakiet nr 5, poz. 6

Czy zamawiający dopuści rozmiar 5 cm x 9,14 m z przeliczeniem zamawianych ilości.

ODPOWIEDŹ NR 15

Zamawiający wykreśla Pakiet 11 z Formularza asortymentowo – cenowego, został błędnie dodany i modyfikuje w tym zakresie zapisy SWZ.

PYTANIE Nr 16

Pakiet nr 12, poz. 7

Czy zamawiający dopuści fartuch o gram. 20 g/m²?

ODPOWIEDŹ NR 16

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE Nr 17

Do projektu umowy, dot paragrafu 8 pkt. 1 i 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar umownych od wartości niezrealizowanej dostawy?

ODPOWIEDŹ NR 17

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE Nr 18

Pakiet nr 9, poz. 1 i 3

Dotyczy pakietu nr 9, poz.1 i 3 – Czy Zamawiający dopuści szwy z nicią o długości 75cm?

ODPOWIEDŹ NR 18

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE Nr 19

Pakiet nr 9, poz. 1-4

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jednej grubości nici z zakresu 3/0 – 6/0?

ODPOWIEDŹ NR 19

Nie, Zamawiający wymaga pełnego zakresu grubości nici z zakresu 3/0 – 6/0, tj. 3/0; 4/0; 5/0; 6/0.

PYTANIE Nr 20

Pakiet nr 9, poz. 1-4

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania jednej długości igły z zakresu 12-19mm?

ODPOWIEDŹ NR 20

Zamawiający oczekuje co najmniej jednej długości igły z każdego rodzaju grubości nici.



PYTANIE Nr 21

Pakiet nr 12

Czy Zamawiający dopuści długość min 115 cm, szerokość min 140 cm?

ODPOWIEDŹ NR 21

Tak, Zamawiający dopuszcza, spełniające pozostałe wymagania SWZ.

PYTANIE Nr 22

Pakiet nr 4, poz. 5

Czy zamawiający dopuści próbkówkę a PRF do pobierania 9ml krwi i otrzymywania frakcji PRF, szklaną, pakowaną sterylnie, pojedynczo, bez dodatków chemicznych, czystą, z etykietą posiadającą znacznik objętości krwi pakowaną zbiorczo a'50sz?

ODPOWIEDŹ NR 22

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pozostałe warunki i zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PROKURENT

PROKURENT

Monika Giza

Dr n. med. Izabela Obersztyn

...

.....
Podpis i pieczętka
Kierownika Zamawiającego

Do wiadomości:

- miniportal,
- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego
- a/a